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Redan 1892 såg Friluftsfrämjandet att man kunde använda friluftsliv som lösning till några av de utmaningar som samhälle stod 

inför då. Idag, drygt 125 år senare, ser utmaningarna lite annorlunda ut, men lösningen består. Vi behöver fortfarande verka för 

en aktiv fritid genom friluftsliv och därigenom verka för folkhälsa och livsglädje. 

Som lokalavdelning är det vi som bidrar till att leverera lösningen på denna samhällsutmaning. Det är vi som ser till att stora och 

små kommer ut i naturen och får röra på sig tillsammans. För det är ju inte bara motionen och den friska luften vi bidrar med. 

Just ”tillsammans” är ju något som är lite nedtonat i samhällsdebatten, men ack så viktigt för att vi ska må bra och vara friska. 

Genom att göra friluftsliv tillsammans, gör vi en viktig insats inte bara för oss själva, utan för alla som vi delar det med, och alla 

som blir inspirerande att ta steget själva.  

När vintersäsongen rullade in över oss och Malmö stad drog i gång vinterdröm i Folkets park var vi åter på plats med vår mycket 

uppskattade skridskolek på den lilla isen. Jag har aldrig lärt mig att åka men jag står bredvid isen och fixar med det praktiska, 

pratar med föräldrar som är nyfikna på vår verksamhet och lockar fler barn att våga leka tillsammans på isen med våra 

fantastiska ledare. Skridskoleken för mig personligen är en påminnelse om det fantastiska med vår verksamhet, vilken skillnad vi 

gör i framför allt barn och ungas välmående när vi släpper loss våra ledare att lära ut och entusiasmera. Vår verksamhet kanske 

inte syns för den stora allmänheten varje gång för vår arena är skogen, vattnet och fjället och där finns ingen läktare eller sidlinje 

som anhöriga kan stå och titta på. Men de ser glädjen när vi kommer hem lite trötta, rosiga om kinderna och bubblandes av 

intryck och historier. Som ledare i en grupp med Strövare börjar jag få myror i brallorna, nu vill jag ut med min grupp och mina 

ledarkollegor. Jag är övertygad om att det inte finns något bättre sätt att engagera sig och är som ordförande tacksam för all tid 

som våra ledare och funktionärer lägger ner på att planera och genomföra alla våra fantastiska äventyr. 

Våra medlemmar, äventyrsdeltagare, ledare, förtroendevalda, funktionärer och anställda är kuggarna som driver vår 

verksamhet framåt och bidrar tillsammans till att fortsätta göra Malmö och Sverige bättre.  

Tack för ditt engagemang och din insats!  

Joachim Lövin, Ordförande Friluftsfrämjandet Malmö Lokalavdelning 
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Friluftsfrämjandet är Sveriges största och bredaste friluftsorganisation med 112 000 medlemmar och 7000 ideella ledare, varav 

strax över 3000 medlemmar och ca 350 ledare är medlemmar i Malmö lokalavdelning. Vårt fokus sedan starten år 1892 är att 

genom friluftsliv verka för folkhälsa, livsglädje och en tillgänglig friluftsmiljö för alla.  

Vi arbetar för att behålla och utveckla vår verksamhet utifrån behov och efterfrågan inom Friluftsfrämjandet, men även baserat 

på insikter från omvärlden. Våra grenar och de aktiviteter som görs inom varje gren, utgör kärnan i vår verksamhet.  

I Malmö lokalavdelning ligger huvudfokus på vår barn- och ungdomsverksamhet med alla grupper i Öppna skogsgläntan, 

Skogsknopp, Skogsknytte, Skogsmulle, Strövare och Frilufsare, TVM och vår skridskoskola. 
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2023-arbetade vi med två särskilda prioriteringar: 

Många, bra och engagerade ledare. Prioriteringen kommer ur insikten att för att göra ett ännu större intryck på samhället så 

behöver vi växa, och för att växa behöver vi främst bli ännu fler ledare. Och fler ledare blir vi genom att behålla de ledare som vi 

har, återuppväcka vilande ledare, samt rekrytera nya ledare. 

Vi har värvat så många ledare vi kunnat, främst via kön av barn till våra verksamheter, under Mulleloppet och även under 

Barnens parkfestival. Mulleloppet var mycket välbesökt. Malmö stad anordnade även en Barnens parkfestival (förra årets gick 

evenmanget under namnet Naturfestivalen) på Lördagsplan som vi deltog i. Vi erbjöd våra sistaårs lufsargrupper att anordna 

aktiviteter för att tjäna lite pengar till sina gruppkassor under Naturfestivalen, Ugglorna nappade på detta erbjudande och även 

två grupper som nyligen blivit invigda till TVM (Bärfisarna och Lodjuren). Aktiviteterna och strövagodiset de bjöd på var oerhört 

populära av alla besökare. För att i framtiden kunna delta och synas i fler arrangemang har en arrangemangsgrupp sats samman, 

prioritering på våra egna arrangemang men också för att kunna delta i externa. Dock har vi ännu inte lyckats knäcka nöten kring 

hur vi ska kunna engagera fler föräldrar som funktionärer kring våra olika arrangemang så detta arbete kommer att fortsätta 

framöver. 

Friluftsäventyr är Friluftsfrämjandets barnverksamhet och består av två delar: Skogsmulle och skogens värld, vår verksamhet för 

barn 0–6 år dvs. Öppna skogsgläntan, Skogsknopp, Skogsknytte och Skogsmulle, samt Vildmarksäventyr för barn 7–14 år dvs. 

Strövare, Frilufsare och Äventyrliga familjen. 

Friluftsfrämjandet har ca 40 000 barnmedlemmar upp till 12 år varav 1515 barn finns i vår lokalavdelning. Friluftsfrämjandet har 

en viktig uppgift att erbjuda barn- och ungdomar meningsfulla aktiviteter. Genom att hjälpa unga att upptäcka glädjen av att 

vistas i naturen kan vi skapa ett starkt förhållande till natur och friluftsliv. Vi ser också att våra aktiviteter är en viktig inkörsport 

till ett livslångt medlemskap och engagemang för naturen och friluftslivet. Vi möter barn och ungdomar både på fritiden, i 

fritidsverksamhet och i skolan/förskolan.  

Under 2023 har våra viktigaste aktiviteter för barn och ungdomar varit Öppna skogsgläntan, Skogsknopp, Skogsknytte, 

Skogsmulle, Strövare, Frilufsare, Äventyrliga familjen, TVM, MTB, Strövare för barn med autismnivå 1 och vår skridskoskola.  

Öppna skogsgläntan 

Både under vårterminen och höstterminen har en grupp varit aktiv, det har varit 13-17 barn inskrivna/termin 2023 och 2-4 

ledare. Marie Lindahl har stöttat ledarna och besökt gruppen. 

 

Skogsknopp 

Under våren hade vi 2 grupper och under hösten 3 grupper. Marie Lindahl har haft kontakt med ledarna, ordnat prova på 

tillfällen och introkvällar, både under våren och hösten. För att utöka antalet ledare/grupper i Höllviken/Näset hade vi träff på 

en Familjecentral, gav tyvärr inga nya grupper/ledare.  

 

Skogsknytte 

Under våren var 13 grupper aktiva och under hösten var 9 grupper igång. Det har anordnats prova på tillfällen och 

introduktionskvällar. Det ordnades inspirationskvällar för våra Skogsknytteledare. Vi har jobbat aktivt med att där det är möjligt 

utöka gruppstorleken och tillse att alla grupper ska ha tillräckligt många aktiva ledare så att det fungerar. För att utöka antalet 

ledare/grupper i Höllviken/Näset hade vi träff på en Familjecentral, gav tyvärr inga nya grupper/ledare. Vi erbjöd även ett 

deltagande på Käglingedagen men den föreningen återkopplade aldrig till oss så inga grupper visade upp sin verksamhet där. 
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Skogsmulle 

Vi har ett fortsatt högt intresse för att få vara med i Skogsmulle. Vi har Mullegrupper som åker buss till Bokskogen, och vi har 

Mullegrupper som är i skogsområden nära bostadsområden. Allt som allt var 10 Mullegrupper aktiva under våren och 10 under 

hösten. Alla har fått besök av Mulle, under båda terminerna. Det har ordnats prova på gånger och introduktionskvällar, och 

Marie Lindahls täta kontakt med ledarna har fortsatt vara en framgångsfaktor. Inspirationskvällar för Skogsmulle ledare 

anordnades. Vi har jobbat aktivt med att där det är möjligt utöka gruppstorleken och tillse att alla grupper ska ha tillräckligt 

många aktiva ledare så att det fungerar. För att utöka antalet ledare/grupper i Höllviken/Näset hade vi träff på en 

Familjecentral, gav tyvärr inga nya grupper/ledare. Vi erbjöd även ett deltagande på Käglingedagen men den föreningen 

återkopplade aldrig till oss så inga grupper visade upp sin verksamhet där. 

 

 

Familjemulle 

3 grupper var aktiva under våren och under hösten. Det anordnades inspirationskvällar för ledare. 

 

Barnskridskoskola 

Tiderna för årets skridskoskola i Limhamns ishall ändrades från tisdag till onsdag (av kommunen) och det innebar att de flesta 

tidigare ledare inte kunde fortsätta men vi lyckades engagagera ett gäng väldigt aktiva ansvarstagande nya nya ledare så 

verksamheten har kunnat fortgå. Vinterns skridskoskola löpte på som planerat i Kirseberg på söndagar. Vi har haft fantastiskt 

engagerade ledare i båda ishallarna. Skridskoskolan träffas ca 14-16 gånger på en säsong.  Vi har haft 7 grupper i gång totalt. 

 

Skogsmulle i förskolan  

Vi har fortsatt att samordna verksamheten för 5 förskolor under våren och hösten. Mulle var på besök i grupperna både vår och 

höst. 

 

Strövare/Lufsare  

Vi har haft 20 strövargrupper och 17 lufsargrupper under våren och 20 strövargrupper och 16 lufsargrupper under hösten. Vi har 

jobbat aktivt för att fylla på med barn i de grupper där det finns plats och även jobbat för att alla grupper ska ha tillräckligt 

många aktiva ledare så att det fungerar. De flesta gångerna har strövarna åkt buss till Everlöv för olika aktiviteter, medans varje 

lufsargrupp tar sig till olika ställen varje gång. Några TVMare har gått in i olika grupper som unga ledare och vi ser ett ökat 

intresse från båda sidor. Vi hade 6 lufsargrupper som hade sina avslutningsäventyr uppe i fjällen. Det anordnades 

inspirationskvällar för strövar- och lufsarledare. Vi har haft gemensamma aktiviteter mellan grupperna och  även tillsammans 

med TVM för att öka samhörigheten bland barn/ungdomar och på så att få fler att stanna kvar i föreningen när ungdomarna 

övergår till TVM.  

 

MTB 

Under 2023 har det varit svårt att öka antalet grupper inom MTB pga. svårigheter att få tillräckligt många ledare. Vi har framfört 

till Regionen att det behövs fler utbildningar inom Regionen. De ledare som främst riktar sig mot vuxna har valt att stötta 

barngrupperna och har därför inte haft möjlighet att erbjuda turer för vuxna. Totalt hade vi under våren 4 aktiva grupper 

(blå/gul/grön och ungdom) under hösten hade vi samma nivåer dvs 4 aktiva grupper. 

 

Äventyrliga familjen 

Under året har vi haft en grupp inom Äventyrliga familjen aktiva och det har varit en väldigt stor grupp som varit i gång många 

år. De har behållit sin storlek under året med mellan 60-70 barn och föräldrar inskrivna. 
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Antal grupper VT 23 (22) HT 23 (22) 

Öppna Skogsgläntan 1 (1) 1 (1) 

Skogsknopp 2 (2) 3 (2)  

Skogsknytte 13 (15) 9 (15) 

Skogsmulle 

Familjegrupper 

10 (9)  

3 (1) 

10 (9)  

3 (3) 

Skogsmulle i förskolan  5 (5) 5 (5) 

Strövare 20 (18) 20 (20) 

Frilufsare 17(13) 16 (15)  

Äventyrliga familjen 1 (2)  1 (1) 

Barnskridskor (8) 7 (8) 

Äventyrliga vuxna 1 (1)  1 (1)  

TVM 

6 lufsargrupper från Malmö invigdes till TVM:are under året. På invigningen deltog också grupper från omkringliggande LA. Vi 
har under året utbildat 4 Unga Ledare. TVM:s helg för Lufsare och TVM var välbesökt och ett mycket uppskattat äventyr för våra 
sistaårslufsare.  
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Under året har det genomförts ett antal vandringar/turer och vi har utökat vårt vandringsledargäng. Totalt har det under året 

funnits 15 aktiva vandringsledare.  

Turerna som genomförts har varit:  

Allhelgonvandring i Bockeboda, Falsterbo fågelstation,  Glöggvandring i advent,  Höst vandring Klåveröd till Söderåsen, 

Kvällsvandring runt Limhamns Kalkbrott, Möt sommaren i hovdala, vandring, Söndagsvandring på Skåneleden, Vandra och prova 

- på Yoga, Vandring längs Skåneled, Vandring med skogsbad, Genarp, Vandring med skogsbad; Häckeberga, Vandring med 

skogsbad, Knivåsen, Vandring på Skåneleden vid Kåseberga, Vandringshelg i Vedema, Vintervandring i Skrylle, Österlenklassikern 

på Backaleden etapp 1 Havängen-Bosarp.  

I vår Lokalavdelning används våra kanoter mycket av våra Strövare och Frilufsargrupper och även av våra TVM:are. Under året 

har gruppernas användning fortsatt ligga på en hög nivå och flera ledare har tagit grönt Paddelpass 

Det är främst kortare turer i närområdet. Vi valde att prioritera att våra kanadensare skulle vara tillgängliga för olika grupper. Det 

blev en adventspaddling för medlemmar i Häckeberga, Provapåpaddling under nationaldagen i Malmö kanal, Höstpaddling på 

Rönne å och Familjepaddling i Vittsjö. 

 

 

 
 

 

Våran grupp med Äventyrliga vuxna har haft verksamhet både höst och vår med 12 deltagare i gruppen. 

Gruppen har haft fullt upp med utlämning och fixande av allt material under året, Under året har en hel del nytt material för 

barnverksamheten anskaffats/tillverkats genom stor hjälp även utanför materialgruppen. 
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Under loven 2023 hade vi tyvärr inte haft möjlighet att ordna någon lovverksamhet.  

Det genomfördes förutom de 6 lusfargrupper som hade avslutningsresor till fjällen även turer för vuxna. En höstpraktsvandring i 

Konnässörsfjäll och även en  Stugtur på skidor. 

Camp Glöd anordnades en varm helg i maj. Många deltagare njöt i Raftarp av olika aktiviteslingor, eldningsförbudet gjorde att vi 
fick ändra lite och anpassa oss så t.ex. vår traditionella lägereld blev batteriljus, men glädjen bibehöll vi med massor av sång och 
rörelse. Vi fick bidrag från Bångs stiftelse och Åhlensstiften för att kunna genomföra lägret. 

 
Barnens Parkfestival i september deltog vi tillsammans med andra föreningar på Lördagsplan i regi av  
Malmö stad 
 
Inställda arrangemang 
Rädda Barnens utflykter till skogen under sommarlovet fick vi inte ihop tillräckligt med funktionärer/ledare för att kunna 
genomgöra.  
Arrangemang som vi har valt bort efter förfrågan har bla. Varit invigning av lekplatser och Bokskogensdag. 
 
  

Under vintern 23-24 anordnas skridskolek i Folkets park, där vi erbjuder allmänheten möjlighet att få lära sig åka skridsko de 

lördagar vi har ledare på plats. 
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De friluftsgrenar som Friluftsfrämjandet Malmö skapar äventyr inom är: Fjällvandring/tur, Kanadensare, Mountainbike, 

Skogsmulle och skogens värld, Vandring (lågland) samt Vildmarksäventyr inklusive TVM och Barnskridskoskola. Vi har strax över 

350 ledare och funktionärer som alla uppmuntras att vid varje äventyr använda våra blå profilkläder för att öka synligheten. Vi 

har under 2023 haft digitala upptaktsträffar för våra ledare. Vi arrangerade även inspirationskvällar vid ladan där delar av vårt 

material användes för att inspirera parallelt med olika diskussioner och tips. Under hösten arrangeras inspirationskvällar 

inomhus med diskussioner och tips med tydligare inriktning på olika grenar som knytte-skogsmulle respektive stövar-

lufsarledare. Ett förslag hur vi ska kunna aktivera fler föräldrar till att bli funktionärer/ledare har utarbetats. P.g.a. ekonomin 

valde vi att inte arrangera någon ledaruppskattningskväll.  

Prioriteringar 2023–2024/2025 

Vi har jobbat löpande med rekrytering genom bland annat prova på tillfällen och introkvällar. Välbesökta upptaktsträffar har 

ordnats för att ge ledare en möjlighet att mötas även om det varit digitalt. Vi har troligtvis rekord i antal Grundutbildningar och 

andra utbildningar vi köpt av regionen.  

Det har ordnats HLR-utbildningar m.m. som vi själva ordnat som fortbildning. Och även utbildningar i 

Friluftsteknik/säkerhetstänk (dock främst för nya strövarledare) 

Flera av Regionens utbildningsledare kommer från Malmö LA 

Vi har ögon och öron öppna för att bredda vår verksamhet, men vi jobbar primärt med att vårda den verksamhet och de ledare 

vi har. 

Trygga och säkra äventyr  

Att Friluftsfrämjandets äventyr är trygga och säkra är en viktig grundbult i Friluftsfrämjandet. Att vi löpande jobbar med att 

utbilda, fortbilda och säkerställa våra ledares kompetens och förutsättningar för att leda äventyr är utav största vikt. Det är 

också viktigt att vi inför våra äventyr jobbar med att förebygga risker kring äventyren där ett sätt är att jobba med 

säkerhetsplaner. Vi uppmuntrar våra ledare att jobba med säkerhetsplaner. Vid större arrangemang stämmer styrelsen av 

planerna. Det är också en självklarhet att alla som möter barn och unga i våra verksamheter ska lämna in ett utdrag ur 

belastningsregistret. Vi följer noga upp att alla lämnar utdrag och förnyar vart tredje år.  

För att verka i enlighet med vårt ändamål, behöver vi en hållbar och stark medlemstillväxt. Friluftsfrämjandet arbetar för att öka 

antalet medlemmar – dels genom nya medlemmar, men framförallt att få befintliga medlemmar att stanna kvar hos oss. Det gör 

vi genom att göra medlemskapet attraktivt – aktivera dem med både äventyr, kunskap och inspiration över hela året. Vi strävar 

mot världens bästa friluftsaktiviteter levererade av Sveriges mest eftertraktade ledare.   

Friluftsfrämjandet i hela landet har vänt medlemsutvecklingstrenden till tillväxt de senaste åren. Tillväxten är en spegling av den 

intensiva utvecklingsfas som organisationen är inne i. Vi i Malmö lokalavdelning passerade under 2018 2000 medlemmar och har 

sedan dess fortsatt att öka. Under 2023 passerade vi 3000 medlemmar. Tjohoo! 
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Medlemsantal 

230930 (220930) 

Totalt Enskilt 

medlemsskap 

Familje-

medlemsskap 

Grupp-

medlemsskap 

Heders -

medlem 

Barn 0–12 1515 (1374)   683 (631)  639 (534)   193 (209)   

Ungdom 13–25  291 (344)  119 (145)  170 (197)  2 (2)  

Vuxen 26+ 1240 (1188)    257 (274) 950 (879) 31 (33) 2 (2) 

 3046 (2906)   1059 (1050) 1759 (1610) 226 (244) 2 (2) 

För att underlätta vår möjlighet att arbeta för vårt ändamål behöver Friluftsfrämjandet och vår lokalavdelning vara välkända i 

samhället, och då kända för vår verksamhet och värderingar. Det gör vi genom att arbeta i enlighet med vår 

varumärkesplattform – Blå boken, vår grafiska manual, vår uppförandekod och Friluftsfrämjandet.se – vårt gemensamma 

fönster mot samhället.  

Insikten om friluftslivets betydelse för såväl människors hälsa och välbefinnande, som för stimulans av miljömedvetenhet har 

ökat. Därför måste friluftslivets intressen väga tungt i samhällets planering och verksamhet. Naturen är den miljö där 

huvuddelen av vår verksamhet bedrivs. Allemansrätten är en förutsättning för att vi, genom friluftslivet ska kunna bidra till 

folkhälsa och livsglädje. Den är också avgörande när det gäller allas tillgänglighet till naturen. 

Vi kommunicerar i följande kanaler: 

• Vår egen hemsida www.friluftsframjandet.se/malmo 

• Facebooksida: Friluftsfrämjandet Malmö 

• Instagram friluftsframjandetmalmo och tvmmalmo 

  

Ett sätt är att få fler bilder på ungdomar och tagna i flera olika miljöer. 

Foton från träffarna efterfrågas via Malmös ledarforum på Facebook. 

 

Kontakta lokalmedia i samband med intressant verksamhet för att fråga om de är intresserade att göra ett reportage. 

Vi har inte lyckats få lokalmedia att komma till Mulleloppet. 

 

Delta på något lokalt event årligen (till exempel marknadsdagar eller en föreningarnas dag), i syfte att träffa potentiella 

medlemmar. 

Vi har under 2023 deltagit i Barnens Parkfestival anordnad av Malmö stad  

 

Säkerställa att lokalavdelningens äventyr/aktiviteter utanför barn- och ungdomsgruppernas verksamhet publiceras på 

Friluftsfrämjandets webbplats (i den s.k. Äventyrshanteraren), samt att informationen är tydlig och inbjudande för 

potentiella medlemmar. 

Vi har publicerat alla aktiviteter som inte är träffar i barn och ungdomsverksamheten i Äventyrshanteraren. Främst vandringar 

och TVM:s verksamhet.  
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Säkerställa att informationen om lokalavdelningens olika äventyr/aktiviteter sprids till medlemmar och potentiella 

medlemmar (friluftsintresserad allmänhet), exempelvis genom mejl, nyhetsbrev, sociala medier och lokalmedia. 

Vi har löpande uppdaterat våra sociala medier både innan och efter olika aktiviteter för att visa på vår bredd i lokalavdelningen. 

Alla aktiviteter som inte är träffar i barn och ungdomsverksamheten har marknadsförts dels genom att publiceras i våra sociala 

kanaler (Facebook och Instagram), dels via mailutskick till medlemmar.  

 

Säkerställa att informationen om lokalavdelningen på Friluftsfrämjandets webbplats är komplett och uppdaterad. 

Vi har uppdaterat hemsidan kontinuerligt. 

 

Friluftsfrämjandet är en ideell organisation och vi bygger vår verksamhet på demokratiska principer. Vår organisationsstruktur 

Riks/Region/Lokalavdelning styrs av gemensamma stadgar. Som enskild medlem kan man vara med och påverka i både mikro- 

och makroperspektivet genom vår modell för representativ demokrati.  

Friluftsfrämjandets verksamhet leds av styrelsen och generalsekreteraren i enlighet med organisationens stadgar, beslut tagna 

på stämmor, gällande strategiska riktningsdokument och andra styrdokument. Vår lokalavdelning leds av styrelsen för Malmö 

lokalavdelning. 

Vi har under 2023 haft 8 ledamöter i styrelsen utöver ordförande och 3 suppleanter varav en ledamot varit ung representant för 
att säkerställa att ungas röster hörs i styrelsearbetet. Under året har vi genomfört 10 styrelsemöten varav två möten varit lite 
längre möten, ett direkt efter årsmötet som kickoff för nya styrelsen och ett i november för att planera för kommande år. 

Årsmötet var den 1 mars och 21 (26) medlemmar deltog på årsmötet, som hölls via msTeams 

Vår Lokalavdelnings styrelse ska leda, driva och utveckla verksamheten så att ändamålsparagrafen uppfylls långsiktigt. Styrelsen 

skall verka i enlighet med Friluftsfrämjandets stadgar och styrelsens arbetsordning.  

Vår personal 

Under året har Åsa (100%) och Marie (50%) arbetat för lokalavdelningens medlemmar, ledare och funktionärer. Genom deras 

arbete får vår lokalavdelning det stöd och vägledning som gör att vi har den positiva utveckling som vi har, både avseende 

medlemsutveckling, aktivitetstimmar och ekonomi. Vår personal tillsammans med våra funktionärer har en mycket god kontakt 

både med vår Region och vår Riksorganisation. På detta sätt är vår lokalavdelning med och bidrar till utvecklingen av 

Friluftsfrämjandet. 

Vår personal har under året deltagit i, UL-utbildning dvs Utvecklande ledarskap (4 dagars utbildning enligt Försvarhögsskolans 

modell), konsulentkonferens, utbildningsledarträffar, och andra träffar  för att hålla sig uppdaterade med allt som rör 

organisationen Friluftsfrämjandet. 
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Ordförande Joachim Lövin 

Ekonomi Cecilia Gustafsson  

Sekreterare Ambulerande 

Ledamot Jonas Andersson, Cecilia Gustafsson, Ingrid Sommarin (Vice ordf), Malin 

Wibom, Louise Johansson, Otto Holmström, Victor Lindeberg, Camilla 

Porshall 

Suppleant Mårten Pålsson, Pelle Sjöberg, Anders Hansson 

Valberedning  Nils Gustafsson, Alf Holmquist, Katta Gunnarsson Ståhle 

Revisorer Cecilia Mårtensson, Peter Jönsson  

Kontaktinformation till styrelsen och övriga förtroendevalda hittar ni på: (exempel)  

Styrelsen - Friluftsfrämjandet (friluftsframjandet.se) 

 

Personal Åsa Sandberg 100% 

Marie Lindahl 50% 

Befattning Namn 

Tvm:s AG Agnes Edsjö, Emil Hjalmarsson, Erik Glad, Gustaf Eneberg Matilda Eneberg, 

Michele Bersaglia, Otto Holmström 

Materialgrupp Torbjörn Ängqvist, Lars-Gunnar Larsson, Mats Sihvonen, Alf Holmqvist, Janne 

Andersson, Andreas Larsson, Emil Lindvall, An lie Fasth, Johan Hjalmarsson, 

Christian Nissen 

Fjälledare Certifierade: Peter Jönsson, Marco Kraus, Björn Mattsson, Alexandra Lundin, 

Torbjörn Ängquist, Rebecka Thunell 

Under validering/utbildning: Johan Andersson, Johan Hansson, Per Ängquist 

Utbildningsledare på 

Regionsnivå 

Barn: Marie Lindahl, Marie Wilhelmsson, Ingrid Sommarin, Katarina 

Mattsson, Cecilia Mårtensson 

Ung: Anna Mattsson, Åsa Sandberg, Karolina Perngården, Rebecka Thunell 

Kanadensare: Torbjörn Ängqvist 

Kajak: Emil Persson 

Låglandsvandring: Peter Jönsson 

https://www.friluftsframjandet.se/styrelsenimalmo
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Utbildningsledare på Riksnivå Fjäll: Peter Jönsson 

Representanter i 

utvecklingsgrupper 

Åsa Sandberg, Utvecklingsgrupp Skridskoskola 

Torbjörn Ängquist – Utvecklingsgrupp kanadensare 

Representanter i 

Regionstyrelsen 

Cecilia Mårtensson, Rikard Persson 

 

Friluftsfrämjandet har ett starkt stöd i våra långsiktiga samarbetspartners vad gäller ekonomiskt stöd samt samarbete i 

gemensamma frågor, kommunikation, nätverk och kompetensutbyte. Våra viktigaste samarbetspartners är: Fritidsförvaltningen 

i Malmö, Folkets park i Malmö, Ullmax, Friluftsvaror,  Aktivus . 

 

Underskrifter 2024-02-13 

   

Joachim Lövin – Ordförande Cecilia Gustafsson-Ledamot  Ingrid Sommarin – Ledamot 

   

Jonas Andersson – Ledamot Victor Lindeberg – Ledamot Malin Wibom – Ledamot 

   

Otto Holmström – Ledamot Louise Johansson – Ledamot Camilla Porshall - Ledamot 

 

 


